
Režim dne: 

 

6:30 - 8:00 scházení dětí, přivítání – přijímání, kontrola zdravotního stavu dětí, spontánní hry 

a činnosti dětí ve skupinkách v jednotlivých třídách  

 

8:00 - 8:45 ranní přesnídávka  

 

8:45 - 9:30 spontánní hry a řízené činnosti pedagogem – výchovně vzdělávací činnost, která 

vychází ze schváleného školního, potažmo třídního vzdělávacího programu v jednotlivých 

třídách  

 

9:30 - 11:30 pobyt venku (otužování dětí vzduchem) a plnění programu  

 

11:30 - 12:15 oběd, stravování dětí i učitelek  

 

12:15 - 13:15 polední klid, spánek, odpočinek dle potřeby dětí  

 

13:15 - 14:15 klidové činnosti pro děti, které neusnou  

Děti, které spánek v poledne nepotřebují a při odpočinku, relaxaci neusnou, si mohou jít hrát. 

Učitelka postupně nabízí dětem hry, činnosti s ohledem na ostatní, spící děti. 

Klidové činnosti např. kreslení, skládanky, puzzle, modelování, prohlížení knížek a časopisů, 

malování, pexeso atd. - zpravidla po 13:15 hod. cca do 14:00 hod.  

 

14:15-14:45 odpolední svačina  

 

14:45-16:00 individuální činnost – procvičování, dokončování prací, plnění programu, 

opakování her a zábavních činností, spontánní hry dětí dle zájmu a potřeb dětí, rozcházení 

dětí 


